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   Pilsētas skolēnu pašpārvalžu konference 

 
Nolikums 

 

Jaunatnes organizācijas viens no būtiskākajiem mērķiem ir radīt vidi, kur jaunietis 

konkrētajā jomā var attīstīt savas prasmes un zināšanas, attīstīt savu personību un atrast 

līdzgaitniekus, draugus. Jauniešiem ir iespēja apgūt, piemēram, projekta vadību, 

komunikācijas un prezentācijas prasmes, starpkultūru un starptautiskās attiecības, interešu 

aizstāvību u.tml. Šīs prasmes noderēs ikvienam jaunietim, meklējot darba vietu. Daugavpils 

pilsētas jauniešu brīvā laika lietderīgas  izmantošanas organizēšana, piesaistot skolēnu  

iniciatīvas un jaunradi, iesaistīt jauniešus aktuālu projektu  realizēšanā.                    

Mērķis:  

 Sadarbība ar pilsētas skolu parlamentiem, veicināt jauniešu personības izaugsmi, 

attīstīt viņos nepieciešamās dzīves, līdera prasmes un iemaņas, kā arī veicināt skolēnu 

pašpārvalžu pieredzes apmaiņu.                                 

 

Uzdevumi: 

 Informācijas izplatīšana par jauniešu aktivitātēm; 

 Iepazīstināt skolēnus no dažādam  skolām  un sekmēt viņu sadarbību. 

  Stimulēt skolēnu ārpusstundu aktivitāti. 

 Komunikācijas spēju attīstība 

 

Organizators:  Daugavpils pilsētas skolēnu parlaments 

 

Dalībnieki:  Skolēnu  pašpārvaldes  locekļi  

 

Pasākuma laikā dalībnieki var tikt fotografēti, un fotogrāfijas var tikt publiskotas.  

 

Norises laiks un vieta:  2017. gada 23.oktobrī, plkst. 16.30,  

                                        BJC “Jaunība”, Tautas iela7,7 kab. 

 

Pasākuma programmā: 

 Iepazīšanas ar DPSP valdes locekļiem un DPSP darbību    

 Prezentācija vai  uzstāšanās par savas skolas parlamenta aktivitātēm(skolu pašpārvalde 

darbības analīze un plānošana uz 2017./2018.m.g.) 

 ( līdz 5 minūtēm); 

 Aktuālu jautājumu diskusija 

Ieguvumi no dalības konferences: 

 Iepazīsi un dalīsies ar pieredzi ar citām skolēnu pašpārvaldēm. 

 Gūsi jaunas zināšanas, sadarbības iespējas un radošas idejas. 

 Vienošanās ar pilsētas aktīviem jauniešiem 

                                             

Pieteikums konferencei ir jāiesniedz līdz 2017.gada 16.oktobrim  

(e-mail: sta@inbox.lv.(+371)65437370, 29208380  ) 

 

 



   


